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61 yaşındaki yatalak hasta Abdurrahman Gemicioğlu, siyasi gerekçelerle yargılandığı davadan

verilen 8 yıl 9 ay hapis cezası Yargıtay tarafından onandıktan sonra Hakkâri’nin Yüksekova

ilçesinde 3 Ekim 2024’te sedyeye bağlı bir şekilde gözaltına alınarak tutuklanmıştır. 10 saat

boyunca ambulansta sedye üzerinde bekletilen mahpus cezaevindeki revirde gözetim altına

alınmıştır.

Kalbinin yüzde 10 ila 20 arası çalıştığı belirtilen Gemicioğlu’nun rektum kanseri nedeniyle hem

ameliyat olmuş hem de kemoterapi ve radyoterapi tedavisi görmüştür. Aşırı derecede titreme,

nefes alma ve işitme güçlüğü çeken mahpusun aynı zamanda hipertansiyon, şeker, prostat

büyümesi hastalıkları ve bu hastalıklara bağlı psikolojik rahatsızlıkları da bulunmaktadır.

En son 25 Ekim 2024’te fenalaşan Gemicioğlu apar topar hastaneye kaldırılmıştır. Rektum

kanserinin ileri aşamaya geçmesi nedeniyle hastanenin yoğun bakım ünitesinde tedavi altına

alınan mahpusun ölüm riski bulunmaktadır.

Aile bireyleri ile yaptığım görüşmede; Gemicioğlu’nun tedavi gördüğü yoğun" bakım ünitesi

önünde ve içerisinde askerlerin nöbet tuttuğu, refakatçi bulundurulması yönünde savcılık izin

belgesi olmasına rağmen refakatçinin günde hasta mahpusu 5 dakika görmesine müsaade

edildiğine ve mahpusun geceleri yoğun bakımda kelepçelendiği bilgisi taraflına aktarılmıştır; |
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Bu bağlamda;

1- Ağır hasta mahpus Abdurrahman Gemicioğlu’nun güncel sağlık durumu nasıldır?

2- Yoğun bakımda olan ve son günlerde aşırı kilo kaybettiği belirtilen ve ağır sağlık

sorunları bulunan mahpus için 4 Ekim 2024’te yapılmış infaz erteleme başvurusuna

bugüne kadar cevap verilmemesinin gerekçesi nedir?

3- Mahpusun henüz cezaevine gönderilmediği yani 3 Ekim 2024’ten önce yapılan tedbir

talepli Anayasa Mahkemesi başvurunun ret edilmesi, infaz erteleme başvurusuna yanıt

verilmemesi, mahpusun dosyasının Adli Tıp Kurumuna gönderilmemesi ve devamında

gelişen hak ihlalleri de dikkate alındığında gelişecek herhangi bir olumsuz durum

karşısında sorumluluk kimin olacaktır?

4- Yaşam hakkımn korunması kapsamında ağır hasta mahpusun infazının ertelenmesi için

Bakanlık olarak bir girişimde bulunaeak mısınız?

5- Savcılık iznine rağmen mahpusun refakatçisine neden günde sadece 5 dakika görme izni

verilmektedir? Bu keyfi kısıtlamayı uygulayan kolluk ve kamu görevlileri hakkında

herhangi bir işlem başlatılmış mıdır?

6- Mahpusun bulunduğu hastane tedavi için uygun fiziki koşullara ve yeterli donanıma

sahip midir?

7- Mahpusun yoğun bakım ünitesinde geceleri kelepçelendiği doğru mudur?


